Top Albums (01/12/2023 - 08/12/2023)
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12
16
23

14
84
15
86
17
19

GAZO X TIAKOLA
VIANNEY

FLORENT PAGNY
JOHNNY HALLYDAY
MIKA

JOHNNY HALLYDAY
PETER GABRIEL

ASHE 22

GRAND CORPS MALADE
RENAUD

THE ROLLING STONES
ISHA & LIMSA D'AULNAY
BERNARD LAVILLIERS
MANESKIN

TAYLOR SWIFT
GAETAN ROUSSEL
WERENOI

NINHO

VITAA

-M- (MATHIEU CHEDID)
EDDY DE PRETTO
TRAVIS SCOTT

STRAY KIDS
CHRISTOPHE MAE
GAZO

TIAKOLA
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LA MELO EST GANGX

A2A3

2BIS

MADE IN ROCK'N'ROLL

QUE TA TETE FLEURISSE TOUJOURS
JOHNNY HALLYDAY SYMPHONIQUE
110

KH-22

REFLETS

DANS MES CORDES (ALBUM STUDIO)
HACKNEY DIAMONDS

BITUME CAVIAR

METAMORPHOSE

RUSH!

1989 (TAYLOR'S VERSION)
ECLECTIQUE

CARRE

NI

CHARLOTTE

EN REVALITE

CRASH C?UR

UTOPIA

ROCK-STAR

C'EST DROLE LA VIE

KMT

MELO

BSB PROD / M3LO WORLD / WATI B

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
PARLOPHONE

ISLAND DEF JAM

LABEL PANTHEON
VIRGIN MUSIC FRANCE
ORCHARD

ANOUCHE RECORDS
PARLOPHONE

VIRGIN MUSIC FRANCE
DEMAIN

BARCLAY

RCA GROUP

ISLAND DEF JAM

PLAY TWO

BELIEVE

REC. 118 / JEFE PRODUCTIONS

INDIFFERENCE PROD / PLAY TWO

3EME BUREAU

VIRGIN MUSIC FRANCE
EPIC

VIRGIN MUSIC FRANCE
PARLOPHONE

BSB PROD

WATI-B
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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WARNER MUSIC FRANCE
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

21
13
22
18
20
30
131
11
40
31
28
56
35
10
32
51
36
61
58
27
33
26
44
39

45
92
48

SDM

JOSMAN

LOUANE

JUNG KOOK
HAMZA
CALOGERO

PINK

GUY2BEZBAR
HOSHI

ORELSAN
CLAUDIO CAPEO
FREDERIC FRANCOIS
JuL

YANNS

SDM

LOMEPAL

IMAGINE DRAGONS
ZAHO DE SAGAZAN
SLIMANE

FAVE

PASCAL OBISPO
LUJIPEKA

DJADJA & DINAZ
SCH

POMME

NINHO

CHIMENE BADI
ZOLA
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LIENS DU 100

J.000.$

SENTIMENTS HEUREUX
GOLDEN

SINCEREMENT

A.M.O.U.R

TRUSTFALL

AMBITION

C?UR PARAPLUIE
CIVILISATION

ROSE DES VENTS

ON A TOUS BESOIN D'AIMER
C'EST QUAND QU'IL S'ETEINT ?
1998

OCHO

MAUVAIS ORDRE

MERCURY - ACT 1

LA SYMPHONIE DES ECLAIRS
CHRONIQUES D'UN CUPIDON
IL LE FALLAIT

LE BEAU QUI PLEUT
WEEKEND A MARSEILLE
ALPHA

JVLIVS I

SAISONS

JEFE

CHIMENE CHANTE PIAF : L'INTEGRALE

DIAMANT DU BLED

CAPITOL MUSIC FRANCE
SIDELINE

ISLAND DEF JAM

ONE RECORDS

JUST WOKE UP / ADA FRANCE
BARCLAY

RCA GROUP

BLUE MAGIC CORP
BELIEVE

3EME BUREAU

BELIEVE

MBM RECORDS

BELIEVE

BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
IDOL

ONE RECORDS

VIRGIN MUSIC FRANCE
CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

KURONEKO

ROMANCE MUSIQUE
BELIEVE

REC118

VIRGIN MUSIC FRANCE
REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
PARLOPHONE

AWA
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WAGRAM

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

KURONEKO

BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT



55 100 GEORGIO

56 42 ENHYPEN

57 69  SHAKA PONK

58 46 PATRICK BRUEL
59 75 YAME

60 55 PLK

61 47 DIVERS

62 67 SOFIANE PAMART
63 34 LETO

64 25 MICHEL POLNAREFF
65 53 KYO

66 37 FREEZE CORLEONE
67 64 ED SHEERAN

68 78 JOSMAN

69 50 NUIT INCOLORE
70 77 BIGFLO & OLI

71 59  AYA NAKAMURA
72 71 SANTA

73 60 NIAKS

74 83 EDDY MITCHELL
75 57  INDOCHINE

76 43 RSKO

77 63  MICHEL SARDOU
78 KHALI

79 DOROTHEE

80 49 WERENOI

81 81 NEJ

82 74 OLIVIARODRIGO
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ANNEES SAUVAGES

ORANGE BLOOD

SHAKA PONK

ENCORE UNE FOIS

ELOWI

2069

BARBIE (BANDE ORIGINALE DU FILM)
NOCHE

TRAPS$TAR 3

LA TOURNEE HISTORIQUE (EDITION LIMITEE)
LE CHEMIN - 20 ANS

ADC

M.A.N (BLACK ROSES & LOST FEELINGS)
LA LOI DU PAPILLON

LES AUTRES C?EST NOUS

DNK

999

MANDAT DE DEPOT

L'ALBUM DE SA VIE

CENTRAL TOUR

MEMORY

ENGAGE

23
DOROTHEE LE COFFRET ANNIVERSAIRE !
TELEGRAM 2

ATHENA

GUTS

PANENKA
ONE RECORDS

BELIEVE

COLUMBIA

BELIEVE

PANENKA

WEA

[PIAS]

REC. 118 / WINTERFELL
PARLOPHONE

RCA GROUP
JEUNE A JAMAIS

WEA

SIDELINE

CINQ 7

ONE RECORDS

REC118

PARLOPHONE

BYLKA PROD / ADA FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
RCA GROUP

ELEKTRA FRANCE

LABEL PANTHEON
PALMER

MCA

BELIEVE

BELIEVE

ONE RECORDS
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WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WAGRAM

WARNER MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE
BELIEVE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
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84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

72
a1
66
99
85
65
82
180
111
95
70
87
90
93
80
104
73
76
98
109
126
142
115
97
106
91
107
88

WERENOI

THOMAS DUTRONC
LUIDJI
JEAN-BAPTISTE GUEGAN
PIERRE DE MAERE
DJADJA & DINAZ
TAYLOR SWIFT
CHARLOTTE CARDIN
EMINEM

MULTI INTERPRETES
VINCENT NICLO
ANGELE

u2

JuL

MAES

SOPRANO

KEEN'V

FRANGLISH

KENDJI GIRAC
ZAZIE

JAIN

BEYONCE

OLIVIA RODRIGO
SCH

HARRY STYLES
MENTISSA

JULIETTE ARMANET
NISKA
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TELEGRAM

DUTRONC & DUTRONC - LA TOURNEE GENERALE
SAISON 00

TOUTES LES LARMES SECHENT UN JOUR
REGARDE-MOI

SPLEEN

MIDNIGHTS

99 NIGHTS

CURTAIN CALL 2

GUARDIANS OF THE GALAXY VOL. 3: AWESOME MIX VOL. 3
OPERA CELTE

NONANTE-CINQ

SONGS OF SURRENDER

C?UR BLANC

OMERTA

UN PEU PLUS PRES DU STADE DE FRANCE
BEST-OF 15EME ANNIVERSAIRE

GLISH

L'ECOLE DE LA VIE

AR

THE FOOL

RENAISSANCE

SOUR

AUTOBAHN

HARRY'S HOUSE

LA VINGTAINE

BRULER LE FEU 2

LE MONDE EST MECHANT
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BELIEVE
BARCLAY

ISLAND DEF JAM

RCA GROUP

CINQ 7

BELIEVE

ISLAND DEF JAM
PARLOPHONE

ONE RECORDS

MCA

PLAY TWO

ROMANCE MUSIQUE
VIRGIN MUSIC FRANCE
BELIEVE

CAPITOL MUSIC FRANCE
REC. 118 / ONLY PRO
PARLOPHONE

CAPITOL MUSIC FRANCE
ISLAND DEF JAM
BELIEVE

COLUMBIA

COLUMBIA

ONE RECORDS
WARNER

COLUMBIA

BELIEVE

ROMANCE MUSIQUE
CAPITOL MUSIC FRANCE

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.
Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

seee W, weZH

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WAGRAM

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE



111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

62
105
108
124
68
116
96
38
117
94
118
112
143

110
119
114
103

130
122
123
129
125
127
136
148

TINA TURNER
GAUTIER CAPUCON
METRO BOOMIN
MILEY CYRUS
DRAKE

YCARE

GAZO
ELGRANDETOTO
BILLIE EILISH
DOJA CAT

DISIZ

CLARA LUCIANI
MICHEL BERGER

CAMILLE ET JULIE BERTHOLL...

DE PALMAS

SZA

JOHNNY HALLYDAY
HEUSS L'ENFOIRE
PETITE CULOTTE (LA)
SWING

ALPHA WANN
ISABELLE ADJANI
ELSA ESNOULT
LUV RESVAL
ROSALIA

GIMS

SEVENTEEN
FRANK MICHAEL
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QUEEN OF ROCK 'N' ROLL (COFFRET 3CD)

DESTINATION PARIS
HEROES & VILLAINS
ENDLESS SUMMER VACATION
FOR ALL THE DOGS

NOS FUTURS

DRILL FR

27

HAPPIER THAN EVER
SCARLET

L?AMOUR

C?UR

VIVRE - BEST OF (1CD)
DANS NOS YEUX

SOUS UN SOLEIL DE PLOMB
sos

DUOS (CD)

CHEF D'ORCHESTRE

IN FESTA

AU REVOIR SIMEON

DON DADA MIXTAPE VOL 1
ADJANI : BANDE ORIGINALE
6

ETOILE NOIRE

MOTOMAMI

LES DERNIERES VOLONTES DE MOZART (SYMPHONY)

SEVENTEEN 11TH MINI ALBUM 'SEVENTEENTH HEAVEN'

LA SYMPHONIE DE L'AMOUR

WARNER MUSIC UK

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
ISLAND DEF JAM

COLUMBIA

ISLAND DEF JAM

BELIEVE

BSB PROD

RCA GROUP

ONE RECORDS

RCA GROUP

CAPITOL MUSIC FRANCE

ROMANCE MUSIQUE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BARCLAY

RCA GROUP

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELIEVE

PARLOPHONE

BELIEVE

VIRGIN MUSIC FRANCE
PARLOPHONE

JLADISC

AWA

COLUMBIA

BELIEVE

VIRGIN MUSIC FRANCE
PARLOPHONE
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WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE



139 113
140 79
141 139
142 132
143 145
144 120
145 133
146 141
147 154
148 138
149 144
150 135
151 89
152

153 147
154 152
155

156 151
157 161
158 157
159 173
160 121
161 163
162 150
163 128
164 192
165 176
166 182

BAD BUNNY
RONISIA

OBOY

JUL

CORSU - MEZU MEZU
OFENBACH
SOOLKING
LAYLOW

TAYLOR SWIFT
DADJU

JOSEPH KAMEL
LIN-MANUEL MIRANDA
RENAUD

JULIA MICHAELS
REMA

NEJ'

WHAM!

CAT POWER
STROMAE

NAPS

SOPRANO

CHRIS BROWN
METALLICA
XXXTENTACION
MULTI-ARTISTES
BLACKPINK
NATASHA ST PIER
ED SHEERAN
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NADIE SABE LO QUE VA A PASAR MANANA
ERA 24

NO CRARI

EXTRATERRESTRE

CORSU - MEZU MEZU 2

|

SANS VISA

L'ETRANGE HISTOIRE DE MR.ANDERSON
SPEAK NOW (TAYLOR'S VERSION)
CULLINAN

MIROIRS

ENCANTO

PUTAIN DE BEST OF! DIGIPACK 3CD
WISH

RAVE & ROSES

SOS

THE SINGLES: ECHOES FROM THE EDGE OF HEAVEN

CAT POWER SINGS DYLAN: THE 1966 ROYAL ALBERT HALL ...

MULTITUDE
EN TEMPS REEL
CHASSEUR D'ETOILES
11:11

72 SEASONS

LOOK AT ME: THE ALBUM

THE HUNGER GAMES: THE BALLAD OF SONGBIRDS & SNAKES

BORN PINK
CHRISTMAS ALBUM
AUTUMN VARIATIONS

ORCHARD

EPIC

BELIEVE

BELIEVE

RCA GROUP

ELEKTRA FRANCE

CAPITOL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
ISLAND DEF JAM

CAPITOL MUSIC FRANCE
COLUMBIA

MCA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
MCA

VIRGIN MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC CATALOGUE
DOMINO

ONE RECORDS

BELIEVE

REC. 118/ ONLY PRO

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
VIRGIN MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
ONE RECORDS

ONE RECORDS

PARLOPHONE

WEA
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE

WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE



167 177 MORTELLE ADELE
168 153 JUL

169 149 TAYLOR SWIFT
170 160 KALASH

171 MULTI INTERPRETES
172 196 SOFIANE PAMART
173 181 THE WEEKND

174 159 LUTHER

175 155 DINOS

176 47TER

177 175 AESPA

178 172 JUL

179 156 TIF

180 170 JAMES BLUNT

181 166 ZIAK

182 184 ADE

183 LANA DEL REY
184 169 SAM SMITH

185 ED SHEERAN

186 BEKAR

187 174 MYLENE FARMER
188 185 TOMORROW X TOGETHER
189 167 LORENZO

190 162 CLARAYSE

191 146 LAFEVE

192 198 BEKAR

193 ATEEZ

194 189 TAYLOR SWIFT
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365 JOURS POUR ETRE SAGE
INDEPENDANCE

RED (TAYLOR'S VERSION)
TOMBOLO

SIMPLEMENT SHELLER
LETTER

THE HIGHLIGHTS

GARCON

HIVER A PARIS

AU BON ENDROIT

DRAMA - THE MINI ALBUM - DRAMA VERSION
DEMAIN CA IRA

1.6

WHO WE USED TO BE
CHROME

ET ALORS ?

DID YOU KNOW THAT THERE'S A TUNNEL UNDER OCEAN BLV...

GLORIA
- SUBTRACT

PLUS FORT QUE L'ORAGE

PLUS GRANDIR - BEST OF 1986 / 1996
THE NAME CHAPTER: FREEFALL
LEGENDE VIVANTE

OCEANO NOX

ERRR

MIRASIERRA

THE WORLD EP.FIN : WILL
EVERMORE

LOAD

BELIEVE

ISLAND DEF JAM

BELIEVE

LABEL PANTHEON

[PIAS]

ISLAND DEF JAM

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
CAPITOL MUSIC FRANCE
LABEL ENTRECOTE

WEA

D'OR ET DE PLATINE EDITIONS
HOUMA SWEET HOUMA/ADA FRANCE
WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE
BELIEVE

ONE RECORDS

CAPITOL MUSIC FRANCE

WEA

PANENKA MUSIC

LABEL PANTHEON

ONE RECORDS

ROMANCE MUSIQUE

BELIEVE

ADA FRANCE

PANENKA

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
ISLAND DEF JAM

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page : 7

seee W, weZH

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

WAGRAM

UNIVERSAL MUSIC FRANCE



195
196
197
198
199
200

197
165
179
164
188
158

ADELE
KERCHAK
ZIAK
RONISIA
ZKR

BURNA BOY

shnep

30
CONFIANCE
AKIMBO
RONISIA
CAMELEON

| TOLD THEM
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COLUMBIA

LABEL BLUE SKY
CAPITOL MUSIC FRANCE
EPIC

BELIEVE

WEA

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.
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SONY MUSIC ENTERTAINMENT
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

WARNER MUSIC FRANCE



